VSS-KINDERSKIMEISTERSCHAFT 2006/2007 UM DEN RAIFFEISEN-POKAL
CAMPIONATO VSS COPPA RAIFFEISEN 2006/2007

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS

11
20

14

19

14

32

14-01-2007 / TRAFOI

NUM
PETT

17
33
53
79

31
63
85

30
45
84

23
51
73

28
58
101

13
49
72

11
19
65

26
74

10
64
94

56
98

36
52
110

NUM
CODICE

EA8DZ
EA8E2
CAX9R
CAX9P

DACHV
A02X7
903LA

DAW24
AO1LR
CAJOL

DOSME
DO3ML
A00Y5

AOOCM
AO0OCH
A00C9
801PC

EAHET
A0038
A0037

CAJ3H
C04C7
EAJC3

CA960
CA4MC

AAEZ0
80CWM
9040X

DARXE
AAEWO
AAEVZ

DA87F
CAPYN
CA961

DO3HF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

1 BZ30 ASV BURGEIS
PATSCHEIDER Michaela
ZIERNHELD Simon
SCHWALT Eva
SACHSALBER Jannik

2 BZF8 ASC MERAN/RAIKA MERAN
TRIBUS Max
LAZZERI Catherina
FLARER Maximilian

3 BZ72 ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
BRUNNER Andy
HOFER Ramona
KOFLER Patrick

4 BzZ43 WSV St. PANKRAZ
GRUBER FREI Christian
ANDERSAG Elisabeth
ZOESCHG Patrick

5 BzZ17 ASV PRAD/RAIFF./WERBER.
THEINER Anna
REINSTADLER Raphael
GRUBER Katharina
OHRWALDER Paul

6 BZ05 ASC SCHNALS
SPECHTENHAUSER Sonja
TUMLER Natalie
OBERHOFER Jonas

7 BZ29 ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
MALL Madea
D'ANGELO Samuel
STECK Sarah

8 BZC1 ASV MORTER/RAIFFEISEN
THEINER Marc
TARNELLER Kevin

9 BZG8 ASC ORTLER/RAIFFEISEN
WALLNOEFER Anna
REINSTADLER Mara
REINSTADLER Jonas

10 BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN
PATSCHEIDER Deborah
MARK Jessica
PUNT Lucas Manuel

1 BZ78 SC VIGILJOCH ASV
WINKLER Alexander
BRUGGER Marie Christin
WINKLER Maximilian

12 BZ38 SC ULTEN/RAIFFEISEN ASV
SCHWIENBACHER Lea
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1996
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1996
1996
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1997
1997

1998
1998
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1998
1996
1997

1999
1996
1997

1998

COoM

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
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COD.

BZ30
BZ30
BZ30
BZ30

BZF8
BZF8
BZF8

BZ72
BZ72
BZ72

BZ43
BZ43
BZ43

BZ17
BZ17
BZ17
BZ17

BZ05
BZ05
BZ05

BZ29
BZ29
BZ29

BZCH
BZCH

BZG8
BZG8
BZG8

BZ80
BZ80
BZ80

BZ78
BZ78
BZ78

BZ38

TEMPO TOTALE

SOCIETA’ PUNTI
250
ASV BURGEIS 41.00 100
ASV BURGEIS 37.96 50
ASV BURGEIS 39.89 20
ASV BURGEIS 32.14 80
240
ASC MERAN/RAIKA MERAN 37.32 60
ASC MERAN/RAIKA MERAN 32.66 80
ASC MERAN/RAIKA MERAN 31.82 100
160
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 45.96 20
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 31.69 100
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN 34.09 40
144
WSV St. PANKRAZ 31.00 100
WSV St. PANKRAZ 41.41 15
WSV St. PANKRAZ 34.62 29
135
ASV PRAD/RAIFF./WERBER. 44.34 45
ASV PRAD/RAIFF./WERBER. 40.05 40
ASV PRAD/RAIFF./WERBER. 41.06 18
ASV PRAD/RAIFF./WERBER. 34.45 32
122
ASC SCHNALS 47.92 26
ASC SCHNALS 32.96 60
ASC SCHNALS 34.21 36
115
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN 41.33 80
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN 45.16 24
ASC RESCHEN/RAIFFEISEN 47.40 11
100
ASV MORTER/RAIFFEISEN 35.45 80
ASV MORTER/RAIFFEISEN 36.08 20
95
ASC ORTLER/RAIFFEISEN 47.29 29
ASC ORTLER/RAIFFEISEN 33.48 50
ASC ORTLER/RAIFFEISEN 36.93 16
62
ASC HAID/RAIFFEISEN 51.19 18
ASC HAID/RAIFFEISEN 35.06 32
ASC HAID/RAIFFEISEN 38.01 12
54
SC VIGILJOCH ASV 46.63 18
SC VIGILUIOCH ASV 35.05 36
SC VIGILJOCH ASV 40.31 0
50
SC ULTEN/RAIFFEISEN ASV 43.10 50
SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI

13 BZ37 ASC HAFLING/RAIFFEISEN

16 20 EACHC ZANAROTTI Davide

12 82 AO01A1 OSTI Davide
14 BZJ7 ASV BURGSTALL/RAIKA

8 22 DAX6A DELLAGIACOMA Valentino
15 BZ55 ASV TSCHERMS/RAIKA

21 100 CANWW PIXNER Timot Pahl

14-01-2007 / TRAFOI

ANNO

1999
1996

1998

1997

coMm

AA
AA

AA

AA

DAS WETTKAMPFGERICHT / LA GIURIA:

ERGEGNISLISTEN / CLASSIFICHE:

COD.

BZ37
BZ37

BZJ7

BZ55

SOCIETA'

37
ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN

32
ASV BURGSTALL/RAIKA

10
ASV TSCHERMS/RAIKA

www.cronomerano.it

TEMPO

52.02
35.42

43.29

38.56

TOTALE
PUNTI

15
22

32

10
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